
niedziela, 30.03.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedziele 30.03.2025

Dzisiaj w niedziele kończymy rekolekcje wielkopostne w naszej wspólnocie; bardzo dziękujemy o. Józefowi za przeprowadzenie nas

przez ten czas o 17.15 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym – zapraszamy serdecznie do wspólnej modlitwy; kazania pasyjne głosi ks.

Artur Andrzejewski dzisiejsza taca jest wyrazem wdzięczności wobec o. Józefa

 

Nasz dekanat Poznań – Nowe Miasto przezywa wizytacje pasterską, którą przeprowadza ks. Biskup Jan Glapiak . Jesteśmy już po

odwiedzinach wizytatorów wstępnych, którzy badali stan ekonomiczny, życie duszpasterskie i posługę katechetyczną w parafii W

kolejną niedziele i poniedziałek 6 i 7 kwietnia Biskup odwiedzi naszą parafię. Biskup wygłosi Słowo Boże na wybranych Mszach św. i

będzie przewodniczył Mszy św. o 12.00. Zapraszamy w sposób szczególny rodziców z dziećmi, szczególnie przygotowującymi się do I

Komunii św. na Msze o 10.30, a młodzież przygotowującą się do Bierzmowania na godz. 12.00 na Msze św. o 12.00 prosimy o poczty

sztandarowe  Popołudniu o 15.45 Biskup spotka się z przedstawicielami Rad Parafialnych Duszpasterskiej i Ekonomicznej.  W

poniedziałek o 19.40 spotkanie grupy Biblijnej

 

W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18.40 spotkanie kandydatów do bierzmowania o godz. 19.00 na 21.00

zapraszamy do kościoła wszystkich, którzy chcą uczcić pamięć św. Jana Pawła II w 20 rocznicę Jego śmierci;  będziemy trwać na

czuwaniu modlitewnym do 21.37.

 

Przed nami I czwartek, piątek i sobota miesiąca kwietnia w czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja Jezusa w Najświętszym

Sakramencie

w intencji nowych powołań do godz. 21.00 w piątek adoracja w kościele od Mszy św. porannej do 18.30 – zapisy na adoracje na

stoliku lub w zakrystii od 18.00 okazja do spowiedzi o 17.30 Droga Krzyżowa dla dzieci o 18.30 Droga Krzyżowa w Bogucinie

spowiedź od 17.00, o 17.30 Msza św. i po niej Droga Krzyżowa w sobotę od 11.30 adoracja i różaniec o 12.00 Msza św. I sobotnia

Chętnych do pomocy w dekoracjach na Tridumm i Święta  Zmartwychwstania zapraszamy na spotkanie w piątek o godz. 19.40 w

salkach. Chorych odwiedzimy w kwietniu w tygodniu przed Świętami Zmartwychwstania  – każdy ksiądz umówi się indywidualnie W

najbliższą niedzielę zapraszamy na kiermasz Wielkanocny dla Specjalnego Ośrodka Wychowawczego im. Św. Ludwiki  przygotowany

przez wychowanków, pracowników i Siostry. Będzie można nabyć: kartki, wyroby rękodzielnicze, miód, ciasto, a także rozważania

Drogi Krzyżowej pt. „Droga krzyża i nadziei” autorstwa Agnieszki Kozak, Marka Ludwiga i Piotra Kłonowskiego. Dochód wspiera

funkcjonowanie domu przy Mariackiej.

 

o. Damian do środy głosić będzie rekolekcje. W obowiązkach proboszcza zastępuje go o. Paweł. Biuro Parafialne będzie czynne w tym

tygodniu w czwartek i w sobotę. 

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



 

Z powodu braku zainteresowania odwołujemy parafialną pielgrzymkę na Śląsk, która miała się odbyć w maju tego roku.  Zapisanych

prosimy o zgłoszenie do Biura Parafialnego w czwartek lub sobotę po odbiór zaliczki. Ksiądz Arcybiskup serdecznie dziękuje za

składaną w Wielkim Poście DANINĘ DIECEZJALNĄ. Środki te są przeznaczone na Caritas, utrzymanie seminarium duchownego i domu

księży emerytów. Koperty na daninę znajdziemy przy wyjściu z kościoła.

 

Dziękujemy za ofiary składane na cele parafialne. Przypominamy, że można składać ofiary na parafie również elektronicznie

korzystając z aplikacji DATKOMAT. Istnieje możliwość wsparcia parafii przekazując 1,5% swojego podatku na parafie.  Z tyłu kościoła

wyłożone są ulotki informacyjne na ten temat. Zapraszamy do wsparcia w ten sposób remontu dachu naszego kościoła.

 

W tym tygodniu, dzięki Waszym ofiarom zakończyliśmy wszelkie przeglądy (budowlane, elektryczne, gazowe i kominiarskie) naszych

budynków, czyli: kościoła, kaplicy w Bogucinie, domu probostwa, domu katechetycznego i budynków gospodarczych.  Zostały też

wykonane konieczne do odbioru naprawy instalacji odgromowej czy też wymiana prawie 100 m kabla zasilającego organy. Koszty

przeglądów i napraw to prawie 25 tysięcy. Dziękujemy za Wasze wsparcie.
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